
Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének

……./2019.(…...) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat helyi közművelődési feladatairól szóló 17/2019.(V.30.) önkormányzati 
rendelet módosításáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény  13.§  (1)  bekezdés  7.  pontjában  meghatározott  feladatkörében  eljárva,  valamint  a 
muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. 
évi CXL törvényben kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

1. §

Az Önkormányzat  helyi  közművelődési  feladatairól  szóló  17/2019.(V.30.)  önkormányzati 
rendelet 1. számú melléklete helyébe a rendelet 1. melléklete lép.

2. §

Ez a rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 
veszti.

Wenner-Várkonyi Attila                                         Dr. Hoffmann Zsolt

                            polgármester                                                             jegyző



1. melléklet

Kunszentmárton Város Közösségi színterei:

1. Városháza, Kunszentmárton Köztársaság tér 1.

2. Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ, Kunszentmárton, Kerületiház u. 8.

A B1 telephely megnevezése telephely címe

2 Kunszentmártoni ÁMK Helytörténeti Múzeum Intézményegysége 5440 Kunszentmárton, Kerületiház u. 4.5440 Kunszentmárton, Kerületiház u. 8.
3 Kunszentmártoni ÁMK Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállítóterem Intézményegysége 5440 Kunszentmárton, Kossuth Lajos u. 16.
4 Bartók Béla Terem 5440 Kunszentmárton, Deák Ferenc u. 18/a.
5 Kunszentmártoni ÁMK József Attila Könyvtár Intézményegysége 5440 Kunszentmárton, Kossuth Lajos u. 40.
6 Kungyalui Fiókkönyvtár 5440 Kunszentmárton, Honfoglalás park 1.


